
Datum vystavení:
Datum zd, plnéní:

Datum splatnosti:

Dodací podmínky:

Platební podmínky:

Přepravní podmínky:

5.1 1 .201 9

5.11,20í 9
í 9,1 1 ,20í 9

BB - PPL - PPL Parcel CZ Business
Bankovnl převod
PPL přes Balíkobot

,í$-
Faktura - daňový doklad
Vaše objednáVka:
Kupní smlouva - objednáVka;
Kon§tantní §ymbol:

Variabilni §ymbol:

Příjemce:

MŠ
Vídeňská 800 (pavilon T)

14000 Praha 4

AUREDNIK c§
Nápady pro d§ti. Od srdce a § rozunngm.

Dodavateti lčo| {8621392 DtčlCZ18621392

Aurednik C§, spol. s r.o.
Hlavní84
26701 Trubín
Česká republika
Bankovní spojenl: í97639878 / 0300
lBAN:
Zapsána V obchodním re,i§třiku vedeném u Městského §oudu V Praze oddil c,
vložka 2771

Dodaci listy č. : sV01 1 02004 1 839, SVo 1 1 020050043,
svo,1 1 020050044, svo 1 1 020050262, svo1 1 020050263,
sV01 1 020050264, sV01 1 020050265, sV01 í 020050266

oí2oo5o0213
čechlovská tř. B
oPT200400278
0308

í 200§0021 3

Odběratel: lčo: 6ou6714 DÉ:

Základni škola a Mateřská škola při
Thomayerově nemocnici, Praha 4, Vídeňská
800
Vídeňská 816/7
14000 Praha

Fakturujeme vám násléclujicí položky (v cEnách je již obsažena uvedená §leva)

0í . Faktura vydaná - zboží a výrobky - tuzomsko

Oznaěení
Popis dodávky

Počet MJ MJ DPH Cena MJ CZK
cene i/J s DPH cZK

celkem czk
celkem s DPH cZK

Zakázka
Sleva%

D20152
pexetrio_záchranáři

A10116
Tácek pivní_kruhový_pr. 1 0,7cm-,t 00ks
K2087o
S-§tromeček-z papíru-1 0,5x'1 2cm_skládací-1 Oks
K20403
S-Stromeček_z papíru-obrys ll- 1 Sks
K30621
Náhradní-čepy_1 Oks

l<2o4o3
S-Stromeček-z papíru-obrys ll-'15ks
K2o4a5
Vatový vábček-v.6cm-velhý- í Oks

A10116
Tácek pivní-kruhový-pr. 1 0,7cm- 1 00ks
K20430
S-Rámeček-z lepenky- 1 5x 19cm-obdélník-sks
A48856
Perty tekuté-bílé-30ml

1,00 ks

1,00 bal

1,00 bal

1,00 bal

1,00 bal

1,00 bal

1,00 bal

1,00 bal

2,00 bal

í,00 ks

21a/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

21o/o

180,99
219,00
152,89
185,00

71 ,90
87,00
71,90
87,00
20,66
25,00
71,90
87,00
39,67
48,00

152,89
185,00
63,64
77,a0
l1,1J
88,00

180,99
219,00
152,89
185,00

71,9o
87,00
71,90
87,00
20,66
25,00
71,90
87,00
39,67
48,00

152,89
185,00
127,27
154,00
72,73
B8,00

oPT200400278
0,00

oPT200400278
0,00

oPí200400278
0,00

oPr200400278
0,00

oPT200400278
0,00

oPT200400278
0,00

oPT200400278
0,00

Sazba Základ DPH částka opH celkem s DPH
21o/o 962,81 202.19 1 ,t65,00

Celkem 202,19 1 165,00

o -=Zpracováno informačním systémem Eso9, WWW,eso9.cz=-

e

DPH dokladu 012005002{3

962,8í



Faktura číslo:

§tránla2z2

01 20050021 3 Odběratel: Základní škola a Mateř§ká škola přl Thomayerovó n§mocnlci, Praha 4,
víd§ň§ká 800

Celkem k úhradě; 1 165,00 CZK

Vystavil:
TeleŤoni

Email;

prokšová Eva
+420 311 706 363

Podpis a razítko:

l ..

Prohlašujeme, že u výrobků v tomto dokumentu uvedených bylo v souladu §e zákonem é.2211997 §b, a nařizení vlády č" 17'í ze dne 25. června
1997 vydáno prohlášenl o shodě.

Spobčnost AUREDNIK CS, spol. s.r.o. uzavřela §mlouvu o §druženém plnění §e §pol€čnostl EKGKOM, a.§,SDOK pod klientským čísbm
F00023050.

Zbožíje až do tiplného zaplacení majetkem íirmy AUREDN|K CS, spol. §,r,o,

Dovolujeme si upozornil, že v případě nepřevzetí objednané zásilky, Vám řádné adresované,.isou účtovány náklady spojené s opětovným
odesláním, ve výši 195 ,- Kč.

o -=Zpíacováno informačnim systémem Eso9, WWW,eso9,cZ=-


